
Vážená paní, vážený pane, 
 
v současné době, kdy vzhledem ke stále trvající pandemii je většina občanů ČR nucena trávit většinu 
pracovního i volného času doma, určitě mnozí z vás věnují mnoho času různým reorganizacím v bytě 
nebo domě a menším či větším, generálním úklidům. Stejně tak se děje i ve Vašich firmách a 
institucích. 
 
Z tohoto důvodu Vám nabízíme pomocnou ruku v rámci „JARNÍHO ÚKLIDU ODPADNÍCH 
ELEKTROZAŘÍZENÍ A BATERIÍ“, který jsme schopni zajistit individuálně: 
 
 -    firmám a veřejným institucím – například v rámci projektu Zelená firma, Zelená škola, Zelená 
obec, aj. 
-    fyzickým osobám přímo z domácností – v rámci projektu Buď líný, re:BALÍK 

V posledním roce museli lidé v celém Česku kvůli pandemii nemoci COVID-19 mnohdy zásadně 
změnit své návyky v každodenních činnostech. Mezi ty patří i nakládání s běžnými odpady 
z domácností i firem. Další aktuální zpřísňující opatření navíc přicházejí v době, kdy se lidé pravidelně 
chystají uklízet své domovy v rámci jarního úklidu. Život se však nezastavil a nám je jasné, že Váš úklid 
se logicky týká i vysloužilého elektra a baterií.  Nabízíme bezpečnou, efektivní a ekologickou variantu 
– zajištění rychlé recyklace. Proto rádi převezmeme vše, co ve firmách, institucích, domácnostech, 
dílnách nebo garážích bez dalšího využití skladujete.  
 
Pokud se chystáte uklízet ve firmě nebo veřejné instituci, není nic snazšího, než vytvořit objednávku 
svozu prostřednictvím vašeho zákaznického účtu na adrese: https://remais.rema.cloud/Login.aspx. 
Po svezení elektrozařízení si můžete vygenerovat na základě objednávky Potvrzení o ekologické 
likvidaci.  
 
Pokud se chystáte uklízet doma či na chalupě, využijte našich projektů Buď líný a re:Balík, svoz 
objednávejte na této adrese: www.budliny.cz.   
 
Nevíte si rady, jak založit objednávku? Kontaktujte nás na telefonním čísle 225 988 001. 
 
Výhody spolupráce s REMA: 
 
- pohodlné objednání a rychlý odvoz zdarma 
- předání k ekologickému zpracování 
- potvrzení o ekologické likvidaci 
- soulad s legislativou odpadového hospodářství – režim zpětného odběru výrobku  
- spolupráce na základě individuálních potřeb 
 

 _____________________________________________________________________________ 

Odpadní elektrozařízení = veškeré spotřebiče, které k činnosti využívají elektrickou energii (např.: 
počítač, monitor, mikrovlnka, televize, fén…) vč. komponent (baterie, tonery, CD a DVD). 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
V případě dalších dotazů mne neváhejte kontaktovat. 
 
 
 

https://www.rema.cloud/zelena-firma
https://www.rema.cloud/zelena-skola
https://www.rema.cloud/zelena-obec
https://www.rema.cloud/zelena-obec
http://www.budliny.cz/
http://www.remasystem.cz/re-balik/
https://remais.rema.cloud/Login.aspx
www.budliny.cz


Ing. Barbora Stárková 
oddělení komunikace a marketingu 
  

 
 

Společnosti REMA 
Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 
t: +420 225 988 001 (002) 
mail: bstarkova@rema.cloud 
www.rema.cloud   
Facebook REMA  

 

mailto:bstarkova@rema.cloud
http://www.rema.cloud/
https://www.facebook.com/remasystem/

